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Denna rapportering har upprättats som ett komplement till årets revisionsberättelse. Den 
innehåller sammanfattande kommentarer från revisionen och uppfyller rapporteringskravet 
enligt artikel 11 punkt 2 EU-förordning nr 537/2014 och FAR:s rekommendationen för revision 
av finansiella företag RevR 100. 

Vår revision är inriktad på att fastställa om redovisningen, i allt väsentligt, ger en 
rättvisande bild av verksamheten för att kunna uttala oss om de finansiella rapporterna och 
förvaltningen. Därutöver har vi alltid en ambition att använda vår kunskap om bolaget, dess 
verksamhet och processer för att bidra med konstruktiva kommentarer och 
rekommendationer. Om ni har frågor angående innehållet i rapporten tveka inte att kontakta 
mig eller mina medarbetare.

Denna rapport är endast avsedd för styrelsen och får inte refereras till helt eller delvis till 
tredje part, utan vårt skriftliga godkännande förutom att den kan överlämnas till 
Finansinspektionen. 

Stockholm, den 12 mars 2025

BDO Mälardalen AB

Malin Gustavsson
Auktoriserad revisor

Not. Begreppen ‘finansiella rapporter’ och ‘årsredovisning’ används synonymt i efterföljande texter.

Rapportering till styrelsen



Övergripande sammanfattning
Grund för revisionen Vi utför vår revision av de finansiella rapporterna i enlighet med International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige för att uttala oss om 

årsredovisningen i allt väsentligt har upprättats i enlighet med lagen om årsredovisning i försäkringsföretag. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av bolaget granskar vi, utöver vår revision av årsredovisningen, väsentliga 
beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget i syfte att bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ansvarig gentemot bolaget. Vi granskar 
även om någon styrelseledamot eller den verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, försäkringsrörelselagen, lagen om 
årsredovisning i försäkringsföretag eller bolagsordningen.

Väsentlighet Väsentligheten har fastställts baserats på premieintäkter. Revisionen har utförts utifrån en väsentlighetsnivå om 4,7 mkr. Detta tar hänsyn till vår kunskap om 
bolaget, vår bedömning av revisionsrisker och rapporteringskraven för de finansiella rapporterna. Rättade och icke rättade felaktigheter större än 235 tkr rapporteras 
till styrelsen och ledningen.

Identifierade 
felaktigheter

Vi har inte identifierat några ej rättade felaktigheter.

Omfattning och 
fokusområden

Vi har inriktat våra revisionsåtgärder vid bokslutsrevisionen på de fokusområden som identifierats som en del av vår revisionsplanering. 

Utestående 
granskningsåtgärder 
vid rapportdatum

Inga utestående granskningsåtgärder.



Revisionsplan



Riskbedömning och fokusområden
Vår revision utgår från risk och väsentlighet. Baserat på vår förståelse av bolaget, dess 
verksamhet och dess organisation har vi identifierat följande områden som ägnats särskild 
uppmärksamhet i revisionen:

A. Försäkringstekniska avsättningar: Utgör fokusområde till följd av avsättningarnas 
väsentlighet, dessas betydelse för en användare av de finansiella rapporterna samt till 
följd av att avsättningarna delvis baseras på företagsledningens uppskattningar och 
bedömningar. Posten är identifierad som ett ’särskilt betydelsefullt område’.

B. Regelverk och Intern kontroll: En viktig del av bolagets verksamhet är att ha 
tillräckliga rutiner för intern kontroll, styrning och riskhantering för att efterleva de 
regelverk som bolagets verksamhet omfattas av. Bristande regelefterlevnad kan 
vidare skada marknadens förtroende för bolaget och/eller leda till sanktioner från 
tillsynsmyndigheten.

C. Management override: Risk som enligt ISA (International Standards on Auditing) alltid 
finns i alla revisioner. Avser företagsledningens unika möjlighet att sätta sig över den 
befintliga kontrollmiljön.

D. Finansiell rapportering: Bolaget upprättar årsredovisning enligt lag om årsredovisning 
i försäkringsföretag, FFFS 2019:23 och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, s k 
’lagbegränsad IFRS’, vilket är komplexa redovisningsregelverk som kräver att 
upprättaren av bokslut och årsredovisning har tillräcklig kunskap och erfarenhet för 
att upprätta bokslut och årsredovisning efter regerverken i fråga.

E. IT-miljö: Bolaget är beroende av att IT-miljön fungerar för  den dagliga operativa 
verksamheten. 

Riskbedömning och fokusområden
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Granskningsåtgärder för identifierade riskområden – 1 (2)

Riskområde Vad kan gå fel? Preliminär bedömning av kontrollmiljön Revisionsansats och granskningsinriktning

Försäkrings-
tekniska 

avsättningar
(Särskilt 

betydelsefullt 
område)

 Risk att reservering för försäkringstekniska 
avsättningar är felaktig.

 Styrelsen har fastställt riktlinjer som följer lag 
och andra bestämmelser.

 Validering av uppskattningar och bedömningar 
kopplat till försäkringstekniska avsättningar 
sker av anställd aktuarie.

 Utvärdering av aktuariella beräkningar och  
bedömning av använda metoder, modeller 
och antaganden mot branschpraxis. Vi 
kommer att anlita en extern aktuarieresurs 
för detta.

 Testa ett urval av poster. 
 Avstämning av underliggande rapporter mot 

huvudbok.
 Utvärdering av kontrollmiljön.

Management 
override

 Risk att företagsledningen sätter sig över den 
befintliga kontrollmiljön.

 Månadsavstämningar med tillhörande underlag 
görs av ekonomiavdelningen.

 Granskning av manuella bokföringsorder.
 Detaljgranskning av poster som innehåller hög 

grad av uppskattningar och bedömningar.



Granskningsåtgärder för identifierade riskområden – 2 (2)
Riskområde Vad kan gå fel? Preliminär bedömning av kontrollmiljön Revisionsansats och granskningsinriktning

IT-miljö

 Risk finns att bristfälliga kontroller i IT-
system och processer medför felaktig 
finansiell rapportering.

 Bolagets IT miljö är outsourcad till 
Stockholm Stad (Tietroevery) och Ifact. 

 Lämplig uppdragsavtal finns.
 God IT-miljö på plats. 

 Identifiering av de IT-system som är av 
betydelse för den finansiella 
rapporteringen.

 Granskning av den generella IT-miljön.
 Granska bolagets kontroller och 

uppföljningar med Stockholm Stad och Ifact 
för att säkerställa efterlevnaden av 
avtalsförpliktelserna för den outsourcade IT-
miljön.

Finansiell 
rapportering

 Fel i den finansiella rapporteringen på grund 
av brister i processen.

 Finansiell rapportering överensstämmer inte 
med aktuella regelverk.

 Avstämningar av väsentliga konton sker 
regelbundet.

 Bokföringsorder hanteras av behörig 
personal.

 Granskning av bokslutsprocessen.
 Genomgång av tillämpade redovisnings-

principer.
 Granskning av de finansiella rapporterna.

Regel-
efterlevnad

 Bristande regelefterlevnad kan skada 
marknadens förtroende för bolaget eller leda 
till sanktioner från tillsynsmyndigheten.

 Fel i rapporteringen till Finansinspektionen.

 Styrelsen har fastställt omfattande riktlinjer 
för att följa de lagar och regler som reglerar 
verksamheten.

 Rapporterar till Finansinspektionen sker 
korrekt och enligt plan.

 Funktionen för regelefterlevnad ansvarar för 
uppdatering av interna regelverk och tillser 
att interna- och externa regelverk följs.

 Internrevision granskar av styrelsen 
bestämda områden.

 Granskning i enlighet med EU-förordning nr 
537/2014 (artikel 11.2) och RevR 100.

 Granskning av solvenskapitalkrav angivet i 
de finansiella rapporterna.

 Genomgång av rapporter från 
internrevisions-, regelefterlevnads-, risk-
hanterings- och aktuariefunktionerna.



INTERN KONTROLL

Utfört arbete under 2024/2025

Tidpunkt Aktiviteter

September
Löpande revision (T2) innefattande detaljgranskning och analytisk 
granskning av resultat- och balansräkningarna samt granskning av intern 
kontroll.

Januari
Bokslutsrevision innefattande detaljgranskning och analytisk granskning av 
resultat- och balansräkningarna samt uppföljning av den interna 
kontrollgranskning som utfördes under T2.

Februari Granskning av finansiella rapporter.

Mars
Skriftlig avrapportering avseende räkenskapsåret 2024 och revision och 
signering av årsredovisning.



Granskning av rutiner och intern kontroll – 1 (2)

Fokusområde Utförd granskning Observation Bedömning Företagsledningens 
kommentar

Skadereglering/
utbetalning

Vi har tillsammans med bolaget följt upp 
rutinerna kring skaderegleringsprocessen, 
oförändrat mellan åren. 

Likt tidigare år skall utbetalningar 
godkännas av ansvarige i bolaget innan 
skadeärendet skickas vidare för 
utbetalning enligt fyra ögon-princip. 

Vi har tillsammans med bolaget analyserat 
årets skadeutbetalning samt utfört 
stickprov för skadeutbetalningar mot 
beslut, utbetalning från banken och 
Insman.

Vid vår genomgång med Head of Claims 
noterar vi att det finns en funktion i Insman för 
reservförändringar, men att denna inte är 
aktiverad och att man inte sett något behov av 
att använda denna historiskt.

Överväg cykliskt om funktionen kan bidra till 
ökad transparens kring förändringar i 
skadereservens förändringar över tid. Det kan 
även vara mer relevant i ljuset av att man från 
2024 har en ny skadereglerare.

Det förs en kontinuerlig dialog och 
avstämning mellan skadeansvarig och 
skadereglerarna där även 
reservsättning behandlas.

Iakttagelser



Granskning av rutiner och intern kontroll – 2 (2)

Fokusområde Utförd granskning Observation Bedömning Företagsledningens 
kommentar

Skadereglering/
reservsättning

Stickprovsgranskning av inträffade skador i 
samband med bokslutsarbetet.

Under bokslutsgranskningen noterades att 
skada E20-0032 var överreserverad med 1,6 
mSEK per 2024-12-31. Bolaget kände per 
bokslutet till att själva skadeutbetalningen 
skulle bli lägre än reserven varvid reserven 
borde ha justerats nedåt.

Överväg att införa en rutin där skadereserven 
för skador i varje fall årsvis ses över vad gäller 
behov av justering av skadereserven för 
inträffade skador.

Bolaget ska se över rutinerna för 
reservjustering inför årsskiften.

Iakttagelser



Rapportering särskilt betydelsefulla områden och 
andra fokusområden



Bokslutsrevision – 1 (4) 
Hantering av fokusområden

Baserat på vår förståelse för bolaget, dess verksamhet och dess organisation har vi identifierat följande områden som ägnats särskild uppmärksamhet i samband med 
revisionen:

Fokusområde Varför ett fokusområde? Utförd granskning Resultat

Försäkringstekniska 
avsättningar

Särskilt 
betydelsefullt 

område

 Utgör fokusområde till följd av 
kritiskt område i verksamheten, 
samt dess betydelse för en 
användare av de finansiella 
rapporterna.

 Vi har utfört granskningsåtgärder baserat 
på en substansgranskningsansats. 

 Vi har bedömt utformning av processer för 
att beräkna avsättningarna.

 Vi har bedömt använda metoder, modeller 
och antaganden mot branschpraxis.

Granskning av registrerade skador mot 
inrapporterade uppgifter.

Granskning av aktuariella beräkningar samt 
kontrollberäkning för en del av 
försäkringsbeståndet via vår 
samarbetspartner Aktuariegruppen.

 Vår granskning har inte funnit något som 
kräver rapportering.



Bokslutsrevision – 2 (4)
Hantering av fokusområden

Baserat på vår förståelse för bolaget, dess verksamhet och dess organisation har vi identifierat följande områden som ägnats särskild uppmärksamhet i samband med 
revisionen:

Fokusområde Varför ett fokusområde? Utförd granskning Resultat

Regelverk

 Utgör fokusområde till följd av 
dess väsentlighet för den 
tillståndspliktiga verksamheten 
samt dess betydelse för en 
användare av redovisningen och 
de finansiella rapporterna.

Granskning i enlighet med RevR 100 vilket bl 
a innefattar genomgång av rapportering från 
de regulatoriska riskhanterings-, 
regelefterlevnads-, internrevision- och 
aktuariefunktionerna.

Genomgång av styrelseprotokoll.

 Förfrågningar till företagsledning.

 Vi har tagit del av kontrollfunktionernas 
rapporter.



Bokslutsrevision – 3 (4) 
Hantering av fokusområden

Baserat på vår förståelse för bolaget, dess verksamhet och dess organisation har vi identifierat följande områden som ägnats särskild uppmärksamhet i samband med 
revisionen:

Fokusområde Varför ett fokusområde? Utförd granskning Resultat

Management Override

 Risk som enligt ISA (International 
Standards on Auditing) är en 
defaultrisk i alla revisioner. Avser 
företagsledningens unika 
möjlighet att sätta sig över den 
befintliga kontrollmiljön.

 Förfrågningar hos personal om ev. ovanliga 
transaktioner eller justeringar.

Genomgång av styrelseprotokoll.

 Stickprovsgranskning av manuella bokförings-
orders för året och  kring bokslutet där vi bl.a. 
gör utsökningar i syfte att identifiera och granska 
icke rutinmässiga transaktioner.

 Vår granskning har inte funnit 
något som kräver rapportering.

Finansiell 
rapportering

 Redovisning och finansiella 
rapporter upprättas enligt med 
RFR 2, ÅRFL,  FFFS 2019:23. Risk 
för att rapporteringen inte 
uppfyller gällande regelverk eller 
att rapportering sker med 
felaktiga belopp.

Genomgång och utvärdering av bokslutsprocess.

Genomgång av tillämpade redovisningsprinciper.

Granskning av finansiella rapporter.

 Redovisningen bedöms i allt 
väsentligt ge en rättvisande bild av 
bolagets ekonomiska resultat och 
ställning. 



Bokslutsrevision – 4 (4) 
Hantering av fokusområden

Baserat på vår förståelse för bolaget, dess verksamhet och dess organisation har vi identifierat följande områden som ägnats särskild uppmärksamhet i samband med 
revisionen:

Fokusområde Varför ett fokusområde? Utförd granskning Resultat

IT-miljö

 Bolaget är beroende av att IT-
miljön fungerar för den dagliga 
operativa verksamheten.

 IT-revision och uppföljning av rapporteringspunkt 
från föregående år. 

 Bolaget har periodisk genomgång 
av användare varvid vår 
kommentar om att denna är 
informell från förra året kan 
strykas.



Noterade fel



Bokslutsrevision 

 Icke rättade fel

Vi har nedan noterat de konstaterade och bedömda felaktigheter som vi noterat i samband med vår revision och som vi har bedömt vara större än vad som kan anses vara 
uppenbart betydelselösa. Vår grundinställning är att alla felaktigheter bör åtgärdas. Om rättelse är förenat med betydande praktiska svårigheter har vi emellertid bedömt att 
de icke-rättade felaktigheter som kvarstår inte, enskilda eller tillsammans, är av sådan betydelse att de kan påverka en användare av de finansiella rapporterna och dessa 
kommer därför inte heller att påverka våra uttalanden i revisionsberättelsen. 

Beskrivning Typ av fel Resultateffekt före 
skatt

Status

Inga ej rättade felaktigheter

     



Övrig rapportering enligt EU förordning 537/2014 
artikel 11.2 och ISA

Opartiskhet och självständighet



RAPPORTERING TILL STYRELSEN
Obligatorisk kommunikation

Information om revisorernas ansvar u Vi är skyldiga att genomföra vår revision i enlighet med internationella revisionsstandarder (ISA) och god revisorssed i Sverige. 
Detta innebär att vi ska planera och genomföra revisionen så att vi uppnår rimlig, snarare än absolut, säkerhet om att de 
finansiella rapporterna inte innehåller några väsentliga felaktigheter. Se vårt uppdragsbrev daterat 11 juli 2024.

Revisionens omfattning och tidpunkt u För revisionens omfattning hänvisar vi till revisionsplanen.

u Revisionen har omfattat granskning av intern kontroll, räkenskaper och förvaltning. Löpande granskning utfördes under hösten och 
bokslutsgranskningen påbörjades vecka 2. 

Väsentlighet u Vid årets revision har väsentlighetstalet 4,7 mkr använts för bolaget. Väsentlighetstalet har baserats på justerat eget kapital.

Ett uttalande om att BDO är oberoende u Vi har bekräftat vår opartiskhet och självständighet till revisionsutskottet.

u Vi har under året identifierat ett potentiellt oberoendehot i samband med att bolaget bytte revisor under våren 2024. Tidigare 
revisor som är verksam inom BDO Mälardalen AB har varit personvald. Av EtikU 13 framgår att revisionsföretaget är förhindrade att 
åta sig revisionsuppdraget för företaget om ansvarig revisor har varit personvald och dess mandatperiod har gått ut. Vår bedömning 
är att BDO Mälardalen AB kan kvarstå som revisor för räkenskapsåret 2024 i enligt med vad som framgår av EU:s revisorsförordning 
om en tioårig mandattid för revisorer i företag av allmänt intresse samt att skrivningen i EtikU 13 inte är tillämplig, i vart fall inte 
när det gäller försäkringsföretag.

Planerad användning av internrevisionens arbete u Vi har inte tagit säkerhet från internrevisionens arbete, men vi har tagit del av rapporterna.



RAPPORTERING TILL STYRELSEN
Obligatorisk kommunikation – forts.

Kommunikation med styrelsen u Vi har löpande under året haft en dialog med företagsledningen.

u Avrapportering till styrelsen från den löpande granskning och bokslutsgranskningen sker genom denna rapport.

Rapportering om och förklaring av bedömningar beträffande 
händelser eller förhållanden som identifierats under 
revisionens gång och som kan innebära betydande osäkerhet 
kring det granskade företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten och huruvida de utgör en väsentlig 
osäkerhetsfaktor. 

u Bolagets finansiella rapporter har upprättats utifrån styrelsens antagande om fortsatt drift. Vi har inte identifierat några 
väsentliga osäkerheter relaterade till händelser eller omständigheter som kan skapa betydande tvivel om företagets 
fortsatta verksamhet. 

Information om eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen 

u Vi har inte noterat några betydande brister i den interna kontrollen.

Upptäckta eller misstänkta oegentligheter u Vi har inte noterat några oegentligheter under vår revision.

Rapportering om alla betydande förhållanden som inbegriper 
faktiska eller misstänkta överträdelser av lagar och andra 
författningar eller stadgar som identifierats under revisionen

u Vi har inte noterat några betydande förhållanden som inbegriper faktiska eller misstänkta överträdelser av lagar och 
andra författningar.

Skriftliga uttalanden från ledningen u Vi kommer har erhållit skriftliga uttalanden från företagsledningen i samband med revisionens avslutande i mars 2025.

Information om förhållanden som påverkar 
revisionsberättelsens form och innehåll

u Det finns inga förhållanden som påverkat revisionsberättelsens form eller innehåll.



RAPPORTERING TILL STYRELSEN
Obligatorisk kommunikation – forts.

Information om revisorns syn på betydelsefulla kvalitativa 
aspekter av företagets redovisningssätt. 

u Bolaget tillämpar lag om årsredovisning i försäkringsföretag, RFR 2 samt FFFS 2019:23.

u Det har inte skett några förändringar i väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats under den granskade perioden. 

u Vi har inte noterat några förhållanden som har påverkat vår revisionsberättelse.

Rapportering om 
1. Eventuella betydande svårigheter som uppstått under 

revisionens gång,
2. Eventuella väsentliga frågor till följd av revisionen som 

diskuterats eller varit föremål för skriftväxling med 
ledningen, 

3. Eventuella andra frågor som revisionen gett upphov till och 
som enligt vår professionella bedömning är av betydelse för 
tillsynen av den finansiella rapporteringen

u Inga sådana frågor har förekommit. 

Information om icke rättade felaktigheter som rör 
innevarande och föregående period och hur de, enskilt 
eller sammantaget, kan påverka revisorns uttalande i 
revisionsberättelsen

u Vi har inte identifierat några ej rättade felaktigheter.

Information om viktiga frågor som har med företagets 
närstående parter göra och som uppkommit under 
revisionen

u Vi har erhållit information om bolagets närstående parter samt uppgifter om transaktioner med dessa. 

Ledningens bedömningar och redovisningsmässiga 
uppskattningar 

u Väsentliga uppskattningar och bedömningar som har gjorts av företagsledningen i samband med upprättande av de finansiella 
rapporterna består av:

• Oreglerade skador

u Vi är ansvariga för att bedöma rimligheten i de redovisningsmässiga uppskattningar som gjorts av företagsledningen för de 
finansiella rapporterna som helhet.



RAPPORTERING TILL STYRELSEN
Obligatorisk kommunikation – forts.

Viktiga frågor som har diskuterats med 
företagsledningen

u Betydande frågor som diskuterats eller varit föremål för diskussion med har avsett frågor relaterade till oreglerade skador. 
Hanteringen och resultatet av vår granskning av identifierade risker har beskrivits under avsnittet ”Fokusområden”. 

Meningsskiljaktigheter i förhållande till ledningen u Meningsskiljaktigheter har inte förekommit. 

Samråd med andra revisorer (andra än BDO) u Konsultering med andra revisorer än BDO har inte förekommit under revisionen. 

Eventuella riskers och exponeringars potentiella 
effekt på den finansiella rapporteringen

u Risker och exponeringars potentiella effekt har enligt vår uppfattning upplysts om i de finansiella rapporterna.

Efterfrågad dokumentation och information u Företaget har försett oss med all information och dokument som vi har efterfrågat. Det saknas inga revisionsbevis som hindrar oss 
från att underteckna vår revisionsberättelse.

Beskrivning och slutsatser av tillsynsmyndighetens 
kvalitetskontroll 

u I enlighet med gällande regelverk genomför Revisorsinspektionen årliga kontroller av BDO och andra revisionsföretag i Sverige som 
reviderar företag av allmänt intresse. Den senaste kvalitetskontrollen ledde inte till några disciplinära åtgärder. 

u Hela rapporten finns på: http://www.revisorsinspektionen.se/tillsyn/kvalitetskontroll/kvalitetskontrollrapporter/.

u Det pågår ingen kvalitetskontroll av den ansvariga revisorn. 

Information om BDO:s kvalitetssystem u BDO:s kvalitetssystem finns beskrivet i vår Transparensrapport som finns tillgänglig på www.bdo.se.

u Vår bedömning är att kvalitetssystemet ger oss en rimlig säkerhet att vi når kvalitetsmålen fastställda i vårt 
kvalitetsstyrningssystem.

http://www.bdo.se/


RAPPORTERING TILL STYRELSEN
Bedömning av tillämpade värderingsmetoder för väsentliga balansposter

Årsredovisningsrad Belopp (tkr) Använd värderingsmetod Bedömning av värderingsmetod Effekt av ändrad värderingsmetod

Placeringstillgångar 446 570 Upplupet anskaffningsvärde Vi instämmer i vald värderingsmetod Ingen ändring har skett

Återförsäkrares andel av FTA 36 166 Upplupet anskaffningsvärde Vi instämmer i vald värderingsmetod Ingen ändring har skett

Eget kapital 244 666 E/T E/T Ingen ändring har skett

Säkerhetsreserv 72 479 Skattemässig reserv E/T Ingen ändring har skett

Försäkringstekniska 
avsättningar 163 038 Avsättningar E/T Ingen ändring har skett



RAPPORTERING TILL STYRELSEN
Summering av revisionsstrategi för väsentliga balansposter

Årsredovisningsrad Belopp (tkr) Grad av 
uppskattning

Granskningsstrategi kategoriserad efter låg, medel eller högt 
granskningsinslag/grad av säkerhet SBO? Förändring i 

revisionsansats?
Kontrolltestning Analytisk granskning Detaljgranskning

Placeringstillgångar 446 570 Låg E/T E/T Hög Nej Nej

Återförsäkrares andel av 
FTA

36 166 Medel E/T E/T Hög Nej Nej

Eget kapital 244 666 Låg E/T E/T Hög Nej Nej

Säkerhetsreserv 72 479 Låg E/T E/T Hög Nej Nej

Försäkringstekniska 
avsättningar

163 038 Hög E/T Låg Hög Ja Nej



Övrigt
Försäkran om opartiskhet och självständighet

Revisorns skriftliga försäkran om opartiskhet och självständighet till revisionsutskottet/styrelsen i företag av allmänt intresse
 
Försäkran avseende opartiskhet och självständighet enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 537/2014 och International Standard on 
Auditing (ISA 260)
 
Försäkran om opartiskhet och självständighet
Vår bedömning är att revisionsföretaget och revisionsteamet är opartiska och självständiga i den omfattning som följer av tillämpliga regelverk och att det 
därmed inte förelegat något hinder för fullgörandet av revisionsuppdraget.
 
Nyckelrevisorer som har deltagit i revisionen:
Auktoriserad revisor Malin Gustavsson, huvudansvarig revisor
Auktoriserad revisor Per Fridolin, Engagement Quality Reviewer

Extern lagstadgad revisor samt övriga externa sakkunniga
Som sakkunnig har Elinore Gustafsson, Aktuariegruppen Stockholm AB anlitats. 

Revisionsföretaget i bolagets utländska filial har verifierat att de följt IESBA Code of Ethics for Professional Accountants och tillämpliga delar av EU-
förordningen 537/2014 om oberoende vid utförande av sitt uppdrag. Några otillåtna s k icke-revisionstjänster har inte förekommit. I samtliga fall har övriga 
tjänster levererats i enlighet med lokala regelverk om oberoende.

 



Övrigt
Försäkran om opartiskhet och självständighet – forts.

 
Redovisning av förhållanden som kan ha betydelse för opartiskheten och självständigheten samt redovisning av tillhandahållna tjänster
I revisionsföretaget och det nätverk företaget ingår i finns processer och rutiner för att säkerställa revisorns opartiskhet och självständighet. För mer 
information hänvisas till revisionsföretagets årliga rapport om dess verksamhet som finns tillgänglig på revisionsföretagets webbplats.

Kontroll har gjorts för att identifiera eventuella hot som kan ha betydelse för bedömningen av revisionsföretagets och revisionsteamets opartiskhet och 
självständighet i förhållande till revisionskunden. Det har inte framkommit några förhållanden som bör föranleda redovisning till styrelsen.

Under räkenskapsåret 2024 har endast tillåtna tjänster tillhandahållits S:t Erik Försäkrings AB.

Stockholm, datum enligt digital signering

BDO Mälardalen AB

Malin Gustavsson
Auktoriserad revisor 



Tack för oss!

Malin Gustavsson Andreas Liss
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Kundansvarig Granskningsansvarig
Malin.Gustavsson@bdo.se                      Andreas.Liss@bdo.se

mailto:Malin.Gustavsson@bdo.se


Gradering Innebörd Färgkod

 Betydande brist i 
den interna 
kontrollen

Detta är en brist eller en kombination av brister i den interna kontrollen som enligt 
revisorns professionella bedömning är tillräckligt viktig för att uppmärksammas av 
styrelsen. Betydelsen av en brist eller en kombination av brister i den interna 
kontrollen beror inte bara på om en felaktighet faktiskt har uppstått, utan också på 
sannolikheten för att en felaktighet kan uppstå och felaktighetens potentiella 
omfattning. Betydande brister kan därför förekomma även om vi inte har 
identifierat några felaktigheter under revisionen.

 

Brist i den interna 
kontrollen 

Detta är fallet när en kontroll utformas, införs eller utförs på ett sätt som gör att 
den inte kan förhindra, eller upptäcka och rätta, felaktigheter i de finansiella 
rapporterna utan onödigt dröjsmål, eller när det saknas en kontroll som kan 
förhindra, eller upptäcka och rätta, felaktigheter i de finansiella rapporterna utan 
onödigt dröjsmål. 

 

Förbättrings-/ 
utvecklings-
möjlighet 

Kontroller finns och är ändamålsenligt utformade men utformningen av kontrollen 
kan förbättras i sin utformning eller med fördel ersättas av en mer tillförlitlig 
kontroll. Förbättrings- och utvecklingsmöjligheter kan också identifieras för 
områden där risken för fel idag bedöms vara begränsad men där vi bedömer att 
risken kan öka i framtiden och att det därför finns skäl att utveckla kontrollerna.

Bilaga 1 – Gradering intern kontroll


